
Uchwała Nr 787/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 1 grudnia 2004r. 
 
 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr 528/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z  dnia  
2 czerwca 2004 roku w sprawie powierzenia części zadań własnych Województwa,  
Świętokrzyskiemu Biuru Rozwoju Regionalnego . 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 12 ust. 1 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z 
dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z 
późn. zm.) oraz na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

zmienia się treść zapisu § 2 ust. 1 w/w uchwały, który otrzymuje brzmienie: 
� § 2 ust. 1. za zadania wymienione w § 1 ust. 1 w wysokości 287.700 (słownie zł. dwieście 
osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset złotych) w tym:  

a)   167 900 zł. za zadania określone w § 1 ust. 1 pkt 1 płatne na podstawie miesięcznych 
faktur 

b)  119 800 zł.  za zadania określone w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3 wg kosztu: 4.200,00 zł.(słownie 
złotych: cztery tysiące dwieście za każdy sporządzony wyciąg informacyjny i 2.250,00 zł. 
(słownie złotych: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt) za każdą sporządzoną opinię dla 
organów samorządu gminnego 

c) za wykonanie zadań innych niż określone w pkt �b� wymagających dokonywania analiz dla 
obszarów większych niż jednostka gminna oraz analiz dodatkowych dokumentów, koszty 
określa się w oparciu o kalkulacje indywidualne.� 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego i Dyrektorowi 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 
  

§ 3 
 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem    podjęcia. 
 
 

 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

W  związku  z podjęciem prac nad przygotowaniem �Założeń  Aktualizacji  Strategii 
Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego� oraz prac nad �Koncepcją przestrzennego 
zagospodarowania kraju� (Zarządzenie nr 93 Prezesa Rady Ministrów  z dnia 5 października 
2004 roku), zaszła w IV kwartale 2004 roku pilna potrzeba  przygotowania odpowiednich  opinii 
do w/w dokumentów w oparciu o: 
- plan  zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego  
- prowadzony stały monitoring o stanie zagospodarowania województwa 
- dokumenty publikowane na stronach internetowych Rządowego  Centrum Studiów 
Strategicznych 

W budżecie województwa na rok 2004 (dział 710 rozdział 71003 § 4300) dla 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą � Wieloosobowe Stanowisko ds. 
Zagospodarowania Przestrzennego  przewidziano środki finansowe  w wysokości 10.000,00 
(słownie złotych: dziesięć tysięcy) na wykonanie zadań  nieprzewidzianych Uchwałą Nr 528/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2004 roku, a wynikających z potrzeb  
bieżących.  

Będące  w dyspozycji Departamentu wymienione powyżej środki finansowe, należało  
przeznaczyć na częściowe pokrycie kosztów wykonania tych pilnych opracowań przez 
Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach.  

 
 


